EXTRATO DO TERMO ADITIVO - TA 039/2015

TA Nº 039/2015 – Processo nº 2014/340343. Contratante: Organização das Voluntárias das

de Goiás/OVG. Contratada: DW Service Eireli-EPP. Objeto: Aditar o Contrato Principal em

sua Cláusula Primeira – Do Objeto – Especificações técnicas – Impressoras-2; Cláusula

Quarta – Do valor do Contrato; Cláusula Sexta – Das Obrigações da Contratada, letra hhh; e

Cláusula Nona – Da vigência do Contrato. Signatários: OVG – Olavo Marsura Rosa –

Diretor Geral em substituição e Diretor Administrativo/Financeiro. Contratada: DW Service

Eireli-EPP – Juliana Tomitão Mário.